UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:          /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chứng nhận cơ sở mầm non, giáo dục phổ thông

đạt Kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 và Quyết định số

18/2018/QĐ-UBND ngày 16/7/2018 của UBND tỉnh Lào Cai ban hành Quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT)
tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông tư số 17, 18, 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt
chuẩn quốc gia đối với trường mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ và Báo cáo đánh giá ngoài của các đoàn đánh

giá ngoài và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non, cơ sở giáo dục
phổ thông đợt 4, đợt 5 năm học 2019 - 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở

GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chứng nhận đạt Kiểm định chất lượng giáo dục thời hạn 05 năm đối với
các cơ sở mầm non, giáo dục phổ thông (gọi chung là trường) sau:

1. Đạt Kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 2 đối với 20 trường, gồm:

1.1. Trường Mầm non Bản Cái, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai;

1.2. Trường Mầm non Minh Tân, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai;

1.3. Trường Mầm non xã Nàn Sín, huyện Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai;

1.4. Trường Mầm non xã Sơn Hải, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai;

1.5. Trường Mầm non Bình Minh thị trấn Phố Lu, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai;

1.6. Trường Mầm non xã Nậm Lúc, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai;

1.7. Trường Mẫu giáo Pa Cheo, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai;

1.8. Trường Tiểu học Dương Quỳ, huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai;

1.9. Trường Tiểu học Lao Chải, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai;

1.10. Trường Tiểu học số 1 xã Thái Niên, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai;

1.11. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học Tả Gia Khâu, huyện Mường
Khương, tỉnh Lào Cai;

1.12. Trường Trung học cơ sở xã Nghĩa Đô, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai;

1.13. Trường Trung học cơ sở xã Thái Niên số 2, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai;

1.14. Trường Trung học cơ sở số 1 xã Phú Nhuận, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào
Cai;

1.15. Trường Trung học cơ sở số 2 xã Phú Nhuận, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào
Cai;

1.16. Trường Trung học cơ sở số 3 xã Xuân Quang, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào
Cai;

1.17. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở Nậm Lúc, huyện Bắc
Hà, tỉnh Lào Cai;

1.18. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở Cao Sơn, huyện Bắc Hà,

tỉnh Lào Cai;

1.19. Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông,

huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai;

1.20. Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở và Trung học phổ thông,

huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai.

2. Đạt Kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 3 đối với 03 trường, gồm:

2.1. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học Cốc Ly số 1, huyện Bắc Hà, tỉnh
Lào Cai;

2.2. Trường Tiểu học số 4 Võ Lao, huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai;

2.3. Trường Tiểu học số 2 thị trấn Phố Lu, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai.

 (Có Chứng nhận trường đạt Kiểm định chất lượng giáo dục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở

GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các

trường có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Đăng cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, KT&KĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Ninh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-07-06T13:36:46+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Anh Ninh<naninh-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-06T14:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-06T14:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-06T14:02:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!